
Name Zeit Verein Jahr Ges. Start Nr.

Cadet (männlich)

1 Siedler Jakob 00:23:51,43 Rennteam Alpbachtal 1999 44 272

Junior (weiblich)

1 Streitberger Verena 00:27:26,88 Skiklub Maishofen 1997 54 190

2 Erhart Johanna 00:28:40,59 WSV Ramsau am Dachstein 1995 60 184

3 Forchthammer Ina 00:29:21,43 WSV St.Johann/Pg. 1996 63 185

Junior (männlich)

1 Kurz Maximilian 00:24:16,00 Mountain Attack TSV 1995 45 288

2 Aberer David 00:24:22,37 0 1995 46 204

3 Scheiber Christoph 00:24:34,19 Mountain Attack TSV 1996 47 257

4 Steiner Stefan 00:25:22,06 0 1997 48 243

5 Hochenwarter Christof 00:26:59,08 0 1997 51 251

6 Riedlsperger Thomas 00:27:23,55 SK Viehhofen 1997 53 203

7 Lasshofer Michael 00:28:44,39 0 1995 61 247

Senior (weiblich)

1 Essl Michaela 00:26:10,38 Adidas-Hagan Rennteam/Camp4 Bergsport1988 49 168

2 Mair Susanne 00:26:23,38 0 1994 50 188

3 Wimmer Kati 00:27:42,60 0 1990 55 191

4 Wimmer Petra 00:28:08,93 SC Lofer 1974 56 181

5 Bernsteiner Heidi 00:28:13,72 Skibergsteigen Austria 1984 57 167

6 Exenberger Ulli 00:28:36,96 0 1973 59 178

7 Stadlmann Monika 00:29:49,68 Tri Alpin Radstadt 1977 65 173

8 Streitberger Anna 00:31:13,58 SK Maishofen 1989 70 174

9 Schafflinger Barbara 00:32:45,40 0 1972 74 180

10 Hofmann Verena 00:33:05,06 0 1989 76 170

Senior (männlich)

1 Neurauter Armin 00:32:43,26 0 1979 73 4

2 Wieland Johann 00:33:26,17 0 1972 78 39

3 Herrmann Jakob 00:33:31,86 0 1987 80 252

4 Zugg Daniel 00:33:37,28 0 1993 81 49

5 Weißkopf Martin 00:33:58,26 0 1990 83 20

6 Wallner Tom 00:34:07,77 0 1978 84 9

7 Walder Johannes 00:34:14,88 0 1986 85 30

8 Rohringer Daniel 00:34:30,45 Mammut Austria 1990 86 26

9 Tockner Andreas 00:34:47,27 Martini Speed Team Kelag Energy Hagan1985 87 33

10 Brugger Philipp 00:35:04,88 0 1991 88 36

11 Innerhofer Patrick 00:35:07,13 0 1981 89 48

Österreichische Meisterschaften



Name Zeit Verein Jahr Ges. Start Nr.

12 Aschbacher Daniel 00:35:18,35 0 1987 92 54

13 Fischer Rene 00:35:22,99 0 1973 93 13

14 Wibmer Ingemar 00:35:24,87 0 1976 94 7

15 Schider Martin 00:35:40,66 0 1974 95 6

16 Staller Marian 00:35:49,26 0 1979 96 46

17 Höfl Armin 00:36:07,79 0 1989 99 29

18 Eichholzer Helmut 00:36:18,42 DYNAFIT Team Austria 1975 101 42

19 Morgenbesser Thomas 00:36:28,53 0 1978 102 113

20 Feuchter Harald 00:36:36,84 0 1993 103 10

21 Seibald  Manuel 00:36:40,37 0 1994 105 141

22 Bauer Bernhard 00:36:54,50 0 1977 106 12

23 Jank Andreas 00:36:59,47 Mountain Attack TSV 1993 107 25

24 Grugger Sepp 00:37:15,05 0 1977 109 14

25 Aichholzer Helmut 00:37:18,00 0 1975 110 52

26 Gösweiner Klaus 00:37:21,24 0 1980 111 23

27 Brieler Patrick 00:37:50,40 0 1982 114 56

28 Hochstaffl Marc 00:38:03,71 0 1985 115 8

29 Bauer Gerald 00:38:29,40 0 1980 117 47

30 Islitzer Martin 00:38:34,35 RC FITSTORE24 1991 118 34

31 Daxer Lukas 00:38:53,25 Martini Speed Team 1994 119 31

32 Hagspiel Elias 00:39:17,90 0 1994 122 75

33 Steger Manfred 00:39:30,00 0 1986 125 144

34 Kneidinger Michi 00:39:37,09 0 1978 127 87

35 Streitberger Sepp 00:40:11,96 SK Maishofen 1971 131 146

36 Sillaber Alex 00:40:19,75 Rennteam Alpbachtal 1973 133 142

37 Voithofer Marcell 00:40:26,87 LC Oberpinzgau 1981 136 151

38 Hofer Andreas 00:40:51,52 DYNAFIT Team Austria 1984 139 80

39 Lemberger Bruno 00:41:10,19 0 1971 143 102

40 Wechselberger  Gerhard 00:41:12,98 0 1992 144 155

41 List Andreas 00:41:15,77 0 1979 145 106

42 Resch Lorenz 00:41:16,49 0 1993 146 130

43 Zussner Daniel 00:41:26,75 0 1987 147 165

44 Rastinger Gerhard 00:41:31,31 AUSPO TEAM 1973 148 128

45 Nister Johannes 00:41:42,00 WSV Volksbank Altaussee 1984 150 116

46 Krimbacher Thomas 00:41:53,03 0 1992 155 92

47 Rohringer Thomas 00:42:10,33 0 1987 158 256

48 Petschnik SAndro 00:42:12,97 0 1973 159 118

49 Ploderer Harald 00:42:15,64 Skibergsteigen Austria 1981 160 124

50 Wallner Andi 00:42:16,52 0 1971 161 298

51 Wörnschiml  Lukas 00:42:35,25 0 1994 163 164

52 Weißbacher Daniel 00:42:46,25 SC Lofer 1991 166 156

53 Taucher Stefan 00:43:40,92 0 1986 175 149

54 Kurz Michael 00:43:57,00 0 1973 177 95

55 Dürnberger Robert 00:45:34,58 Bundesheer 1977 186 62

56 List Johann 00:45:59,51 USC St.Corona 1980 189 105

57 Schipflinger Thomas 00:46:58,40 SK Maishofen 1988 191 135

58 Egger Josef 00:47:26,98 HOT-Gosau 1987 193 64



Name Zeit Verein Jahr Ges. Start Nr.

Master (weiblich)

1 Deisenberger Bernadette 00:30:17,33 Cerro Torre 1960 68 176

2 Lachner Evelyne 00:35:09,08 0 1969 90 179

Master (männlich)

1 Stock Markus 00:35:53,81 0 1969 97 41

2 Stonig Karl 00:36:38,20 Skiclub Kleinarl 1969 104 259

3 Koller Thomas 00:37:32,38 SV Cross the Alps Söll 1965 112 90

4 Nagl Willi 00:39:53,32 0 1970 129 114

5 Deisenberger Franz 00:40:23,96 Cerro Torre 1959 135 59

6 Mang Heli 00:41:38,51 0 1968 149 108

7 Hausmann Franz 00:41:58,70 WSV Puchberg 1957 156 77

8 Pfeifenberger Horst 00:42:36,14 USV Zederhaus 1963 164 121

9 Streitberger Sepp 00:43:08,51 SK Maishofen 1965 170 147

10 Exenberger Stefan 00:43:59,89 0 1968 178 67

11 Gruber  Günter 00:44:01,39 0 1966 179 73

12 Dißlbacher Josef 00:44:37,37 0 1969 182 60

13 Kraeftner Michael 00:44:41,88 0 1968 183 91

14 Siller Roland 00:54:25,79 0 1961 206 287

15 Sams Christian 00:57:39,47 WSV Strobl 1968 208 132



Rg Name Zeit Verein Jahr Ges. Start Nr.

Junior (weiblich)

1 Streitberger Verena 00:27:26,88 Skiklub Maishofen 1997 54 190

2 Erhart Johanna 00:28:40,59 WSV Ramsau am Dachstein 1995 60 184

3 Forchthammer Ina 00:29:21,43 WSV St.Johann/Pg. 1996 63 185

Junior (männlich)

1 Kurz Maximilian 00:24:16,00 Mountain Attack TSV 1995 45 288

2 Scheiber Christoph 00:24:34,19 Mountain Attack TSV 1996 47 257

3 Steiner Stefan 00:25:22,06 0 1997 48 243

4 Riedlsperger Thomas 00:27:23,55 SK Viehhofen 1997 53 203

5 Lasshofer Michael 00:28:44,39 0 1995 61 247

Senior (weiblich)

1 Essl Michaela 00:26:10,38 Adidas-Hagan Rennteam/Camp4 Bergsport1988 49 168

2 Wimmer Kati 00:27:42,60 0 1990 55 191

3 Wimmer Petra 00:28:08,93 SC Lofer 1974 56 181

4 Bernsteiner Heidi 00:28:13,72 Skibergsteigen Austria 1984 57 167

5 Exenberger Ulli 00:28:36,96 0 1973 59 178

6 Stadlmann Monika 00:29:49,68 Tri Alpin Radstadt 1977 65 173

7 Schafflinger Barbara 00:32:45,40 0 1972 74 180

Senior (männlich)

1 Wieland Johann 00:33:26,17 0 1972 78 39

2 Herrmann Jakob 00:33:31,86 0 1987 80 252

3 Wallner Tom 00:34:07,77 0 1978 84 9

4 Fischer Rene 00:35:22,99 0 1973 93 13

5 Schider Martin 00:35:40,66 0 1974 95 6

6 Eichholzer Helmut 00:36:18,42 DYNAFIT Team Austria 1975 101 42

7 Feuchter Harald 00:36:36,84 0 1993 103 10

8 Bauer Bernhard 00:36:54,50 0 1977 106 12

9 Jank Andreas 00:36:59,47 Mountain Attack TSV 1993 107 25

10 Grugger Sepp 00:37:15,05 0 1977 109 14

11 Brieler Patrick 00:37:50,40 0 1982 114 56

12 Hochstaffl Marc 00:38:03,71 0 1985 115 8

13 Bauer Gerald 00:38:29,40 0 1980 117 47

14 Daxer Lukas 00:38:53,25 Martini Speed Team 1994 119 31

15 Kneidinger Michi 00:39:37,09 0 1978 127 87

16 Streitberger Sepp 00:40:11,96 SK Maishofen 1971 131 146

17 Voithofer Marcell 00:40:26,87 LC Oberpinzgau 1981 136 151

18 Hofer Andreas 00:40:51,52 DYNAFIT Team Austria 1984 139 80

19 Lemberger Bruno 00:41:10,19 0 1971 143 102

Landesmeisterschaft Salzburg



Rg Name Zeit Verein Jahr Ges. Start Nr.

20 Resch Lorenz 00:41:16,49 0 1993 146 130

21 Rohringer Thomas 00:42:10,33 0 1987 158 256

22 Ploderer Harald 00:42:15,64 Skibergsteigen Austria 1981 160 124

23 Wallner Andi 00:42:16,52 0 1971 161 298

24 Dürnberger Robert 00:45:34,58 Bundesheer 1977 186 62

Master (weiblich)

1 Deisenberger Bernadette 00:30:17,33 Cerro Torre 1960 68 176

Master (männlich)

1 Stock Markus 00:35:53,81 0 1969 97 41

2 Stonig Karl 00:36:38,20 Skiclub Kleinarl 1969 104 259

3 Deisenberger Franz 00:40:23,96 Cerro Torre 1959 135 59

4 Mang Heli 00:41:38,51 0 1968 149 108

5 Streitberger Sepp 00:43:08,51 SK Maishofen 1965 170 147

6 Exenberger Stefan 00:43:59,89 0 1968 178 67

7 Gruber  Günter 00:44:01,39 0 1966 179 73

8 Siller Roland 00:54:25,79 0 1961 206 287

9 Sams Christian 00:57:39,47 WSV Strobl 1968 208 132



Rg Name Zeit Verein Jahr Ges. Start Nr.

Damen unter 25 Jahre

1 Mair Susanne 00:26:23,38 DYNAFIT Team Austria 1994 50 188

2 Streitberger Verena 00:27:26,88 La Sportiva Mountain Attack 1997 54 190

3 Wimmer Kati 00:27:42,60 RC Martins Bike Shop/SC Lofer 1990 55 191

4 Erhart Johanna 00:28:40,59 WSV Ramsau am Dachstein 1995 60 184

5 Forchthammer Ina 00:29:21,43 WSV St.Johann/Pg. 1996 63 185

6 Klancnik Karmen 00:30:07,13 TSK Olimpik 1990 66 187

7 Senn Vivien 00:33:54,06 ASV Martell 1998 82 189

Herren unter 20 Jahren

1 Siedler Jakob 00:23:51,43 0 1999 44 272

2 Kurz Maximilian 00:24:16,00 La Sportiva Mountain Attack 1995 45 288

3 Aberer David 00:24:22,37 JgB23/Illwerke Vkw 1995 46 204

4 Scheiber Christoph 00:24:34,19 La Sportiva Mountain Attack 1996 47 257

5 Steiner Stefan 00:25:22,06 0 1997 48 243

6 Hochenwarter Christof 00:26:59,08 0 1997 51 251

7 Walch Christoph 00:27:16,87 0 1995 52 242

8 Riedlsperger Thomas 00:27:23,55 La Sportiva Mountain Attack 1997 53 203

9 Freinberger Tobias 00:28:21,24 0 1995 58 248

10 Lasshofer Michael 00:28:44,39 0 1995 61 247

11 Strauss Johannes 00:29:37,49 0 2000 64 253

12 Britz Jasper 00:31:50,28 0 1998 71 268

13 Jäger Ralf 00:41:02,88 0 1996 142 249

14 Neuhauser Marcel 00:43:13,16 0 1997 171 250

Damen 25 - 39 Jahre

1 Essl Michaela 00:26:10,38 Adidas-Hagan Rennteam/Camp4 Bergsport1988 49 168

2 Bernsteiner Heidi 00:28:13,72 0 1984 57 167

3 Stadlmann Monika 00:29:49,68 Tri Alpin Radstadt 1977 65 173

4 Fennel Esther 00:30:53,97 La Sportiva Mountain Attack 1981 69 169

5 Streitberger Anna 00:31:13,58 Sk Maishofen 1989 70 174

6 Hofmann Verena 00:33:05,06 La Sportiva Mountain Attack 1989 76 170

7 Mayr Viktoria 00:33:17,02 Salewa Mountain shop Kliko Sport Saalfel 1986 77 172

Herren 20 - 34 Jahre

1 Palzer Anton 00:30:11,33 DYNAFIT Team Austria 1993 67 2

2 Kuhar Nejc 00:32:24,50 Team LaSportiva 1985 72 3

3 Lautenbacher Toni 00:33:30,69 DAV Bad Töz/SkiZg 231 1991 79 5

4 Herrmann Jakob 00:33:31,86 0 1987 80 252

5 Zugg Daniel 00:33:37,28 Skinfit Racing Skimo Team 1993 81 49

6 Weißkopf Martin 00:33:58,26 Adidas outdoor 1990 83 20

7 Walder Johannes 00:34:14,88 Martini Speed Team 1986 85 30

8 Rohringer Daniel 00:34:30,45 Mammut Austria 1990 86 26

Schönleiten-Trophy



Rg Name Zeit Verein Jahr Ges. Start Nr.

9 Tockner Andreas 00:34:47,27 Martini Speed Team Kelag Energy Hagan 1985 87 33

10 Brugger Philipp 00:35:04,88 SV Sistrans 1991 88 36

11 Innerhofer Patrick 00:35:07,13 Skinfit Racing Skimo Team 1981 89 48

12 Unger Cornelius 00:35:12,83 DAV berchtesgaden 1993 91 22

13 Aschbacher Daniel 00:35:18,35 La Sportiva Mountain Attack 1987 92 54

14 Schuster Alexander 00:36:02,90 Team Dynafit 1987 98 138

15 Höfl Armin 00:36:07,79 Martini Speed Team 1989 99 29

16 Huber Sepp 00:36:09,18 Martini Speed Team 1988 100 17

17 Feuchter Harald 00:36:36,84 Hagan Racing Team 1993 103 10

18 Seibald  Manuel 00:36:40,37 Sportladen Heiligenblut -Erdbau Groger 1994 105 141

19 Jank Andreas 00:36:59,47 La Sportiva Mountain Attack 1993 107 25

20 Graßl Lukas 00:37:02,83 Martini Speed Team 1993 108 28

21 Gösweiner Klaus 00:37:21,24 DYNAFIT Team Austria 1980 111 23

22 Wallmann Robert 00:37:41,04 La Sportiva Mountain Attack 1980 113 153

23 Brieler Patrick 00:37:50,40 Sport Redia 1982 114 56

24 Hochstaffl Marc 00:38:03,71 Weißsee Gletscherwelt 1985 115 8

25 Bauer Gerald 00:38:29,40 La Sportiva Mountain Attack 1980 117 47

26 Islitzer Martin 00:38:34,35 RC FITSTORE24 1991 118 34

27 Daxer Lukas 00:38:53,25 Martini Speed Team 1994 119 31

28 Matthes Martin 00:39:04,18 Condition Steigenberger 1990 120 109

29 Lehmann Mario 00:39:16,01 Team Riap Sport 1988 121 98

30 Hagspiel Elias 00:39:17,90 JGB 23 / Illwerke VKW 1994 122 75

31 Steger Manfred 00:39:30,00 0 1986 125 144

32 Mihelic Luka 00:39:32,73 TSK Olimpik 1992 126 37

33 Schachner Alex 00:39:42,59 www.westgipfel-hogmoar.at 1986 128 51

34 Linseder Stefan 00:40:16,75 La Sportiva Mountain Attack 1983 132 24

35 Palzer Max 00:40:21,78 sk ramsau 1990 134 35

36 Voithofer Marcell 00:40:26,87 LC Oberpinzgau Blizzard 1981 136 151

37 Kendlbacher Bernhard 00:40:49,05 bergfan.com/kmk 1981 138 86

38 Hofer Andreas 00:40:51,52 DYNAFIT Team Austria 1984 139 80

39 Wechselberger  Gerhard 00:41:12,98 Brixental Connection 1992 144 155

40 Resch Lorenz 00:41:16,49 La Sportiva Mountain Attack 1993 146 130

41 Zussner Daniel 00:41:26,75 0 1987 147 165

42 Nister Johannes 00:41:42,00 WSV Volksbank Altaussee 1984 150 116

43 Schmuck David 00:41:47,06 Loferer Renntiere 1988 153 137

44 Krimbacher Thomas 00:41:53,03 Brixental Connection 1992 155 92

45 Rohringer Thomas 00:42:10,33 0 1987 158 256

46 Ploderer Harald 00:42:15,64 0 1981 160 124

47 Chesneau Julien 00:42:23,63 La Sportiva Mountain Attack 1980 162 58

48 Wörnschiml  Lukas 00:42:35,25 JgB 23/Illwerke vkw 1994 163 164

49 Kaplaner Kai 00:42:41,85 Salewa Mountain shop Kliko Sport Saalfel 1980 165 85

50 Weißbacher Daniel 00:42:46,25 SC Lofer 1991 166 156

51 Pfister Franz 00:42:59,19 Team Leitgöb WOHNBAU 1987 169 122

52 Britz Jakob 00:43:31,98 probike-lienz 1994 173 57

53 Aschauer Florian 00:43:35,28 SK Ramsau/DAV Skitourenteam Berchtesgade1993 174 50

54 Taucher Stefan 00:43:40,92 Intersport Pachleitner 1986 175 149

55 Lienbacher Martin 00:44:18,52 La Sportiva Mountain Attack 1989 180 104

56 Wilhelmer Hannes 00:45:49,91 RC FITSTORE24 1990 187 160

57 List Johann 00:45:59,51 usc. St.Corona 1980 189 105



Rg Name Zeit Verein Jahr Ges. Start Nr.

58 Schipflinger Thomas 00:46:58,40 SK Maishofen 1988 191 135

59 Jochimstal Stefan 00:47:22,11 OEAV St.Georgen 1987 192 83

60 Egger Josef 00:47:26,98 HOT-Gosau 1987 193 64

61 Lechner Sebastian 00:47:54,36 DAV-Traunstein 1985 194 97

62 Leitgöb Stefan 00:47:57,48 Team Leitgöb WOHNBAU 1988 195 100

63 Geieregger David 00:48:46,38 0 1992 198 70

64 Ramsauer Franz 00:49:13,78 Tri-Team Hallein 1981 200 126

65 Wild Benedikt 00:54:08,18 Mountain Book 1982 204 159

66 Gastelsberger Florian 00:54:11,74 Pizzahaus Verona 1986 205 69

67 Bonigl Georg 01:06:57,74 0 1989 209 245

Damen ab 40 Jahre

1 Wimmer Petra 00:28:08,93 SC Lofer 1974 56 181

2 Exenberger Ulli 00:28:36,96 Smaragdbiker Sport Pro Bramberg 1973 59 178

3 Deisenberger Bernadette 00:30:17,33 Cerro Torre 1960 68 176

4 Schafflinger Barbara 00:32:45,40 DYNAFIT Team Austria 1972 74 180

5 Lachner Evelyne 00:35:09,08 STRABAG Alpin Team- DYNAFIT 1969 90 179

Dis Ertl Irmgard 00:29:08,58 1970 177

Herren 35 - 49 Jahre

1 Neurauter Armin 00:32:43,26 Haglöf friends/sporthütte.at 1979 73 4

2 Beccari Filippo 00:32:50,04 La Sportiva 1979 75 43

3 Wieland Johann 00:33:26,17 AMEFA 1972 78 39

4 Wallner Tom 00:34:07,77 DYNAFIT Team Austria 1978 84 9

5 Fischer Rene 00:35:22,99 www.kitzsteinhorn-extreme.at 1973 93 13

6 Wibmer Ingemar 00:35:24,87 www.alp-store.at 1976 94 7

7 Schider Martin 00:35:40,66 Martini Speed Team 1974 95 6

8 Staller Marian 00:35:49,26 www.rocknrollmountain.at 1979 96 46

9 Stock Markus 00:35:53,81 DYNAFIT Team Austria 1969 97 41

10 Eichholzer Helmut 00:36:18,42 DYNAFIT Team Austria 1975 101 42

11 Morgenbesser Thomas 00:36:28,53 DYNAFIT Team Austria 1978 102 113

12 Stonig Karl 00:36:38,20 0 1969 104 259

13 Bauer Bernhard 00:36:54,50 Atomic 1977 106 12

14 Grugger Sepp 00:37:15,05 Martini Speed Team 1977 109 14

15 Aichholzer Helmut 00:37:18,00 Tiroler Früchteküche 1975 110 52

16 Koller Thomas 00:37:32,38 SV Cross the Alps Söll 1965 112 90

17 Strobl Marcus 00:38:05,08 Pele Race Team 1971 116 11

18 Maier Andi 00:39:25,15 RC Martins Bike Shop / Inzell 1976 123 19

19 Kneidinger Michi 00:39:37,09 Bigtime Sport Maishofen 1978 127 87

20 Nagl Willi 00:39:53,32 STRABAG Alpin Team- DYNAFIT 1970 129 114

21 Streitberger Sepp 00:40:11,96 Bigtime Sport Maishofen 1971 131 146

22 Sillaber Alex 00:40:19,75 Rennteam Alpbachtal 1973 133 142

23 Jäger Joachim 00:40:29,51 La Sportiva Mountain Attack 1973 137 82

24 Amon Markus 00:40:54,65 IIC McKinley 1973 140 53

25 Strauss Andreas 00:40:58,00 Team Do schau her 1971 141 145

26 Lemberger Bruno 00:41:10,19 Lc Oberpinzgau 1971 143 102

27 List Andreas 00:41:15,77 STRABAG Alpin Team- DYNAFIT 1979 145 106



Rg Name Zeit Verein Jahr Ges. Start Nr.

28 Rastinger Gerhard 00:41:31,31 AUSPO TEAM 1973 148 128

29 Mang Heli 00:41:38,51 La Sportiva Mountain Attack 1968 149 108

30 Kufner Konrad 00:41:49,44 WSV Otterskirchen Salomon 1975 154 94

31 Wilscher Andreas 00:42:00,67 Lsc-Rennweg 1968 157 161

32 Petschnik SAndro 00:42:12,97 Tiroler Früchteküche 1973 159 118

33 Wallner Andi 00:42:16,52 0 1971 161 298

34 Wartbichler Bernd 00:42:53,11 RC Martins Bike Shop 1979 168 154

35 Streitberger Sepp 00:43:08,51 Sport SIMON 1965 170 147

36 Ramsauer  Roland 00:43:28,12 Tri-Team Hallein 1972 172 127

37 Mayer  Gunter 00:43:44,57 Salewa Mountainshop Saalfelden 1975 176 110

38 Kurz Michael 00:43:57,00 DYNAFIT Team Austria 1973 177 95

39 Exenberger Stefan 00:43:59,89 Smaragdbiker Sport Pro Bramberg 1968 178 67

40 Gruber  Günter 00:44:01,39 Smaragdbiker Sport Pro Bramberg 1966 179 73

41 Petz Klaus 00:44:29,40 0 1975 181 119

42 Dißlbacher Josef 00:44:37,37 LCAV Jodl packaging 1969 182 60

43 Kraeftner Michael 00:44:41,88 STRABAG Alpin Team- DYNAFIT 1968 183 91

44 Köberl Udo 00:45:09,48 Team Hinteralm 1965 184 88

45 Rohr Christian 00:45:28,43 SC AINRING 1979 185 131

46 Dürnberger Robert 00:45:34,58 Bundesheer 1977 186 62

47 Kabusch Michael 00:45:53,43 Bigtime Sport Maishofen 1976 188 84

48 Millinger Robert 00:46:18,47 Salewa Mountainshop Saalfelden 1976 190 111

49 Pomwenger Josef 00:48:44,94 Gasthof Laschensky 1967 197 125

50 Gruber Mario 00:48:48,79 isospan naturbaustoffe 1974 199 72

51 Guggenbichler  Josef 00:50:11,69 RC Martins Bike Shop 1976 202 74

52 Pfeffer Christian 00:52:35,21 Trizell 1973 203 120

53 Sams Christian 00:57:39,47 WSV Strobl 1968 208 132

Herren ab 50 Jahre

1 Ertl Wolfgang 00:39:27,03 Bigtime Sport Maishofen 1963 124 65

2 Essl  Anton 00:39:59,97 Camp 4 Bergsport 1961 130 66

3 Deisenberger Franz 00:40:23,96 Cerro Torre 1959 135 59

4 Leo Otmar 00:41:44,97 Team Sport Schwaighofer 1954 152 103

5 Hausmann Franz 00:41:58,70 WSV Puchberg 1957 156 77

6 Pfeifenberger Horst 00:42:36,14 USV Zederhaus 1963 164 121

7 Maier Guenther 00:42:49,21 Otterfing 1958 167 107

8 Renner Peter 00:48:24,34 RC Berchtesgaden 1960 196 129

9 Moltinger Roland 00:50:04,70 Bergrettung SBG Stadt 1964 201 112

10 Siller Roland 00:54:25,79 0 1961 206 287

11 Nagl Willi sen. 00:54:28,86 strabag alpinteam-DYNAFIT 1946 207 115

Hobby Kurzdistanz

1 Eichholzer  Johann 00:28:59,37 0 1979 1 285

2 Pointner Alexander 00:32:38,90 0 1965 3 289

3 Kurz Roland 00:32:39,39 0 1966 4 286

4 Irnberger Gottfried 00:33:48,80 bikepalast.com 1955 5 81

5 Riedlsperger Sepp 00:33:50,02 0 1970 7 296



Rg Name Zeit Verein Jahr Ges. Start Nr.

6 Brandtner Christian 00:39:53,98 0 1979 8 280

7 Bergmann Ludwig 00:45:03,17 0 1980 14 281

8 Uschnig Kerstin 00:46:53,83 0 1980 17 270

9 Brandner Josef 00:54:04,93 0 1976 27 269

Hobby Langdistanz

1 Lindbichler Petra 00:32:17,62 0 1984 2 275

2 Markert Michael 00:33:49,67 SK Ramsau 1985 6 293

3 Kaindl Roman 00:40:32,10 0 1954 9 284

4 Kubin Hubert 00:41:19,84 La Sportiva Mountain Attack 1969 10 93

5 Reiter Paul 00:41:33,53 0 1961 11 292

6 Schneehage Carsten 00:43:07,55 0 1975 12 261

7 Fölsner Michael 00:43:29,85 0 1990 13 263

8 heimhofer klaus 00:45:41,09 0 1972 15 276

9 Hauser Dominik 00:45:49,50 0 1989 16 283

10 Lackner Philipp 00:47:58,30 Tonis Wax Shop 1984 18 96

11 Budweiser Martin 00:48:40,11 0 1975 19 254

12 Ostermeier Andreas 00:49:04,44 DAV Freising 1967 20 117

13 Mühlthaler Mario 00:50:03,90 0 1972 21 264

14 Tropschuh Philip 00:50:14,29 0 1977 22 265

15 kirchmaier herbert 00:50:15,85 0 1980 23 260

16 Haberl Andreas 00:51:09,88 0 1965 24 274

17 Linzer Walter 00:53:12,15 0 1972 25 295

18 Obersteiner Herbert 00:53:24,42 0 1959 26 246

19 Miklautschitsch Manfred 00:55:22,07 0 1979 28 273

20 Tremel Roland 00:57:47,38 0 1960 29 300

21 Hochfilzer Markus 00:58:13,28 0 1978 30 279

22 Datzmann Maximilian 00:58:20,23 0 1993 31 290

23 Egger Geli 00:58:49,60 0 1970 32 278

24 Pirchl Marie Therese 00:59:35,18 0 1982 33 297

25 Zuckerstätter Martin 00:59:50,07 0 1971 34 277

26 Meindl Hannes 01:00:40,01 0 1966 35 262

27 Neumayr Markus 01:02:42,95 0 1974 36 267

28 Flöck Andreas 01:03:14,74 0 1985 37 282

29 Wallner Maria 01:06:07,69 0 1970 38 299

30 Geieregger Christian 01:06:59,50 0 1962 39 255

31 Fammler Max 01:09:33,04 0 1958 40 294

32 Dick Klaus 01:12:51,76 0 1964 41 258

33 Gantner Stephan 01:13:30,57 0 1965 42 266

34 Dschulnigg Helmut 01:15:29,41 0 1962 43 291

35 Lexer Basti 01:41:27,09 Schischule Herbst Lofer 1989 151 271


